
pOE4ÿ>
$

!S2L13GOVERNO MUNICIPAL Or

JAJCT Paoina
$

«
WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDE MiOS D A D A S COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENC1AL N.° 2017.12.04.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitagao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL N° 2017.12.04.1-PP, cujo objeto e a CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA PRESTACAO DE SERVigOS DE MANUTENCAO DE POCOS PROFUNDOS COM
LIMPEZA, TESTE DE VAZAO, DESINFECCAO E ELETRICOFUNCIONAL, JUNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
AGRARIO DO MUNICiPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAgOES CONTIDAS
NO PROJETO BASICO/'rERMO DE REFERENCIA, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: F GALVAO DE MENEZES -ME - CNPJ N°
20.040.538/0001-37, com o valor total de R$ 33.900,00 (Trinta e Tres Mil e Novecentos Reais),
tendo sido atendidas todas as exigencias editalicias.

Ao Setor Contabil-fmanceiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Termo de Contrato no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 27 de dezertibro de 2017.

Marcos Salmo Lima\Barreto
Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura,

Meio Ambiente e Desenvolvimcnto Agrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI j C NP J 07.9 1 0.7 55/0001 72 | CGF 06.920.183-8

Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.141 3




